
支払件数（件） 支払金額（円）

10月1日 日 - - - -

10月2日 月 433 409,589,591 433 409,589,591

10月3日 火 481 91,689,257 914 501,278,848

10月4日 水 211 26,547,910 1,125 527,826,758

10月5日 木 3,903 240,186,977 5,028 768,013,735

10月6日 金 456 178,245,758 5,484 946,259,493

10月7日 土 - - 5,484 946,259,493

10月8日 日 - - 5,484 946,259,493

10月9日 月 - - 5,484 946,259,493

10月10日 火 22,175 1,789,456,621 27,659 2,735,716,114

10月11日 水 650 128,339,006 28,309 2,864,055,120

10月12日 木 635 293,067,427 28,944 3,157,122,547

10月13日 金 529 434,034,319 29,473 3,591,156,866

10月14日 土 - - 29,473 3,591,156,866

10月15日 日 - - 29,473 3,591,156,866

10月16日 月 359 355,380,460 29,832 3,946,537,326

10月17日 火 742 195,580,364 30,574 4,142,117,690

10月18日 水 1,195 320,815,569 31,769 4,462,933,259

10月19日 木 532 609,736,224 32,301 5,072,669,483

10月20日 金 10,144 1,187,465,797 42,445 6,260,135,280

10月21日 土 - - 42,445 6,260,135,280

10月22日 日 - - 42,445 6,260,135,280

10月23日 月 424 35,050,397 42,869 6,295,185,677

10月24日 火 923 405,355,285 43,792 6,700,540,962

10月25日 水 1,021 259,236,468 44,813 6,959,777,430

10月26日 木 471 86,661,259 45,284 7,046,438,689

10月27日 金 1,053 214,730,586 46,337 7,261,169,275

10月28日 土 - - 46,337 7,261,169,275

10月29日 日 - - 46,337 7,261,169,275

10月30日 月 5,403 171,677,462 51,740 7,432,846,737

10月31日 火 6,318 786,772,566 58,058 8,219,619,303

月計 58,058 8,219,619,303 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和５年１０月分】　　　　　

月累計
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